Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

4º EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTEMPLADOS DO QUINTO E SEXTO

LOTES DE              RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023

O Município de Porangatu, Estado de Goiás, representado pela Secretaria Municipal de

Assistência Social, torna público o 4º EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTEMPLADOS

DO QUINTO E SEXTO LOTES DE RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023, nos

seguintes termos:

1 Serão entregues no quinto e sexto lotes de recebimento do Vale-Gás a

quantidade de 200 (duzentos) vales, sendo referente ao mês de abril e maio de

2024 – 04 e 05/2024, estando os nomes dos beneficiários no anexo I deste edital.

2 A seleção dos 200 (duzentos) beneficiários a receberem foi definida por meio de

sorteio entre os 300 (trezentos) beneficiários ainda não contemplados.

2.1 O sorteio foi realizado na data de 21/05/2024, na sede da Secretaria de

Assistência Social, mediante programa de internet, estando copia dos numeros

sorteados disponível para consulta.

3  Os beneficiários deste quinto e sexto lotes deverão comparecer na data de

24/05/2024 (sexta-feira), na Secretaria de Assistencia Social, para recebimento do

vaucher/ticket, portando documento oficial            com foto.

4 Caso o beneficiário não compareça no dia acima indicado, ele terá o prazo de 30

dias para recolhimento do vaucher/ticket na Secretaria Municipal de Assistência

Social. Ultrapassado este prazo em branco será realizado novo sorteio para

substituição do beneficiário.

Porangatu, 21 de maio de 2024.

LARYSSA PAIVA ROCHA VALADARES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

ANEXO I

BENEFICIÁRIOS CONTEMPLADOS NO QUINTO E SEXTO LOTES DE

RECEBIMENTO DO VALE- GÁS Nº 001/2023

1.  ADIANE MARIA GONÇALVES DE ANDRADE
2.  ADIRLENE CALIXTO DA SILVA SOUZA
3.  ADRIANA CARVALHO DE OLIVEIRA
4.  ADRIANA DIAS GOMES DA SILVA
5.  ADRIANA FABRICIO DE LIMA
6.  ADRIANA NUNES DE OLIVEIRA
7.  ADRIELLY ALVES DE BRITO
8.  ADRIELY GONÇALVES DE OLIVEIRA
9.  ALEXANDRA LOPES DA SILVA
10.  ALICE CANDIDO DE OLIVEIRA
11.  ALICE PEREIRA DA SILVA
12.  ALINE LAURA DE MORAIS SILVA OLIVEIRA
13.  ALINE RIBEIRO DOS SANTOS
14.  ALINE SILVA MORAIS
15.  ANA BEATRIZ DIAS PEREIRA
16.  ANA FLAVIA VIEIRA DE SOUZA
17.  ANA LIDIA PEREIRA DOS SANTOS
18.  ANA LUCIA MARQUES DA SILVA
19.  ANA PAULA GONÇALVES DA ROCHA
20.  ANA PAULA GONÇALVES RIBEIRO SILVA
21.  ANDRESSA BORGES DE NOGUEIRA
22.  ANEDINA PEREIRA DE ARAUJO
23.  ANGELICA LIMA DA COSTA
24.  ANGELINA INACIO DE REZENDE
25.  APOLIANE ALVES MATIAS
26.  BRENDA PAULA PARREIRA ALVES
27.  CARLINDA LOURENÇO MARTINS
28.  CHARLEIDE JACINTO LEMOS
29.  CINTHIA MARIELLY PEREIRA DE FREITAS
30.  CINTHIA NUNES DE SOUZA
31.  CINTHYA NOGUEIRA LOPES
32.  CLAUDIA MARTINS DA SILVA
33.  CLAUDIOMAR PEREIRA DE CARVALHO
34.  CLEIDE MARTINS GONÇALVES
35.  CLEIDE PEREIRA DE SOUSA
36.  CLEONICE TELES DE LEMOS
37.  CLEUDIMAR SOUSA
38.  DAMARIS DELFINO RAMOS MARTINS
39.  DANIELA BATISTA DE LIMA DO NASCIMENTO
40.  DAYANE GOMES DE SOUZA
41.  DELMA NERES MARTINS DA SILVA
42.  DEMIVAL JOSÉ DA COSTA
43.  DIANE BONFIM DIAS
44.  DIVINA DA SILVA XAVIER
45.  EDILDON DOS SANTOS BARBOSA
46.  EDMARINA DE ABREU BORGES
47.  EDNA ROCHA AGUIAR
48.  ELAINE MENDES DE SOUZA
49.  ELEIDE EVARISTO GOMES
50.  ELIUZA RODRIGUES PEIXOTO

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

51.  ELIZANGELA FRANCISCO DE SOUZA
52.  ELIZANGELA RODRIGUES BORGES
53.  ELIZANGELA SEVERINO CORTES
54.  ELLEM CAROLINI DA SILVA
55.  EVA PINTO DE LIMA
56.  FABIA LORRANI ALVES PEREIRA
57.  FABIANA PIRES DE LIMA DOS REIS
58.  FABIOLA DE SOUSA FERREIRA
59.  FATIMA SPERANDIO
60.  FERNANDA DOS SANTOS FREI MONTEIRO
61.  FRANCIELLY TAVARES MESQUITA
62.  FRANCIMEYRE ABREU ALVES
63.  GENICLEIDE PEREIRA DOS ANJOS
64.  GISLANE BARBOSA DA SILVA
65.  GLAUCIA ALVES DA SILVA
66.  GLAUCIA MARIA SOUZA EZEQUIEL
67.  GLAUCIENE EZEQUIEL DOS SANTOS
68.  HEBER GUEDES DA SILVA
69.  HORACIO MONTEIRO PIMENTEL
70.  IASMYN TOSCANO DOS SANTOS
71.  INGRID PRISCILLA SOUZA DE MOURA
72.  IRACI TELES DOS SANTOS
73.  IRANI RODRIGUES PEREIRA
74.  ISMINILDA VIEIRA DE MELO
75.  IVANILDES FERNANDES DA SILVA
76.  IVANILDES PEREIRA DOS SANTOS
77.  IVONE DE FATIMA PEREIRA
78.  JESSICA MORGANA CELESTINA CAVALCANTE
79.  JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS
80.  JHULLY PINHEIRO GUIMARÃES
81.  JOELMA FERNANDES DOS SANTOS SILVA
82.  JORGIANE PATRICIA MOREIRA DA COSTA
83.  JOSE NASCIMENTO NUNES CAVALCANTE
84.  JOSY LORRANE RAMOS DE OLIVEIRA
85.  JULIANA DA SILVA CIQUEIRA BARBOSA
86.  JULIANY GOMES DA LUZ
87.  KEILIANE LOPES BRAZ
88.  LANNA RANIELLE RODRIGUES DA SILVA
89.  LAURINDA MARTINS DE OLIVEIRA
90.  LEANDRA RAQUEL FAGUNDES DE LIMA
91.  LEIDELENY SILVA SANTOS
92.  LEIDIANE ALVES OLIVEIRA
93.  LEIDIMAR MARTINS PEREIRA
94.  LEILA GRACIELE BARBOZA LEANDRO
95.  LIDIANE DIAS DE ALMEIDA
96.  LORENA ALVES LUNA
97.  LUCAS DIAS TELES
98.  LUCIANA FARIAS DO NASCIMENTO
99.  LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS
100.  LUCIANE MOREIRA DA SILVA
101.  LUCILENE LARANJEIRAS DIAS
102.  LUCIMARA LIMA DA SILVA
103.  LUCINETE PEREIRA MONTEIRO
104.  LUCIRENE PEREIRA MORAES
105.  LUCIVANIA DE SOUZA MARTINS
106.  LUDMILA PEREIRA DOS SANTOS
107.  LUIZ AMBROSIO DA SILVA
108.  LUIZA FERREIRA COIMBRA
109.  LUSIANE FERREIRA VIANO
110.  LUZINETE AUGUSTA COELHO
111.  MARCIA NEIDE AMBROSIO

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

112.  MARIA APARECIDA JOSÉ DA COSTA
113.  MARIA CAMPOS DE ARAUJO
114.  MARIA CATARINA DA SILVA
115.  MARIA CELESTE DE FATIMA
116.  MARIA DANIELLI DE OLIVEIRA SILVA
117.  MARIA DE FATIMA NASCIMENTO
118.  MARIA DE FATIMA PINTO LIMA
119.  MARIA DE FATIMA SILVA BARBOSA
120.  MARIA DE JESUS PEREIRA DE AMORIM
121.  MARIA DO CARMO DIAS FERREIRA
122.  MARIA DO NACSCIMENTO
123.  MARIA ENITA FRANCISCO DOS REIS COSTA
124.  MARIA ERNESTINA DE MELO
125.  MARIA FERNANDA NASCIMENTO
126.  MARIA GLEICIRENE SOUSA DA SILVA
127.  MARIA JOSE DA SILVA
128.  MARIA JULIA DE AQUINO SOUZA
129.  MARIA JUSSARA ALVES
130.  MARIA NUNES VILAS BOAS DA SILVA
131.  MARIA PEREIRA BARROS
132.  MARIA RIBEIRO DOS SANTOS
133.  MARIA SONIA DA SILVA
134.  MARIA VITORIA FRANÇA PEIXOTO
135.  MARIANA DA SILVA BERNADES
136.  MARILENE PEREIRA SALGADO
137.  MARILIA CAMPOS DE ALMEIDA
138.  MARILIA DIAS ROCHA
139.  MARTA SALES DOS SANTOS
140.  MAYSA PAMILLIA GOMES DE SOUZA
141.  MEYRIANE POVOA SANTOS DA SILVA
142.  MILENE ALMEIDA DA SILVA CRUZ
143.  MIRELLA CRISTINA DE FRANÇA FERREIRA
144.  MIRIAM SOUZA SILVA
145.  NAYARA RODRIGUES CHAVEZ
146.  NELBE CRISTINE PEREIRA GOMES
147.  NERACI FERREIRA DE SOUZA
148.  NEUZIRENE FERREIRA GOMES
149.  NILDA PEREIRA DA SILVA
150.  NILVANI SENA GONÇALVES
151.  NUCILEIA PEREIRA DA SILVA
152.  PAMELA PEREIRA DE ALMEIDA
153.  PAMILA RAYANE DE SOUZA SANTOS
154.  PATRICIA ALESSANDRA CORREIA
155.  PATRICIA GOMES OLIVEIRA VASCONCELOS
156.  PATRICIA TAMILIS PEREIRA DA SILVA
157.  RAFAELMA APARECIDO FERREIRA RAMOS
158.  RAILA MINEU DOS SANTOS MACEDO
159.  RAIMUNDO MORAIS DOS SANTOS
160.  RANNIELLY ALVES MARTINS
161.  REGINA ANDRADE DE OLIVEIRA
162.  REGINA DOS SANTOS MORAIS
163.  RISEUDA GOMES FREITAS
164.  RONARIA PEREIRA DE OLIVEIRA
165.  ROSANA ALVES DE OLIVEIRA
166.  ROSIMEIRE BATISTA DE ARAUJO
167.  ROSINALVA PEREIRA DA COSTA
168.  SAMYRA CORREIA FREITAS
169.  SANDRA RIBEIRO CARVALHO
170.  SILVIA MARIA DO NASCIMENTO
171.  SIMONE CARDOSO DE LEMES
172.  SIMONE MAURICIO DE OLIVEIRA

Avenida Mutunópolis, saída para Mutunópolis setor Pilão de Pedra – Porangatu – GO.
CEP: 76550-000

Telefone: 08003625020

173.  SIRLENE FRANCISCADA SILVA
174.  SONI PEREIRA DE SOUZA SANTOS
175.  SUELENE VIEIRA DE MELO
176.  SUELY ALVES PEREIRA
177.  SUTAY CRISTINA DA SILVA FRADES
178.  TAINARA PEREIRA DOS SANTOS
179.  TATIANE CEZAR DE CARVALHO
180.  TAYNARA GOMES DOS SANTOS
181.  TAYS LORRANNE MARTINS DA COSTA
182.  TEREZA DIAS DA SILVA PEREIRA
183.  THAIS FLORENÇA MOTA
184.  THAIS TAMARA CANDIDO MARQUES
185.  THAYNARA DORNELES MARTINS
186.  VALDETE CANDIDA MARQUES
187.  VALDETH MARIA DE ALQUINO SANTANA
188.  VANDETE FERREIRA DA COSTA
189.  VANESSA ALMERINDA FERREIRA DOS SANTOS
190.  VANESSA APARECIDA DE CARVALHO
191.  VANESSA LOPES DE SOUZA
192.  VANESSA PEREIRA DA SILVA
193.  VANESSA SEGURADO DOS SANTOS
194.  VÂNIA MARIA DA SILVA
195.  VANUZA TELES DE SOUZA
196.  VILMA MARIA ZAGO DA SILVA
197.  WALERIA VIEIRA FERNANDES
198.  WILL HELLIDA FERNANDES DOS SANTOS
199.  ZELIA DA SILVA DOURADO
200.  ZILDA URCINA DE FARIAS

	4º EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE CONTEMPLADOS DO QUINTO E SEXTO LOTES DE              RECEBIMENTO DO VALE-GÁS Nº 001/2023
	LARYSSA PAIVA ROCHA VALADARES SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	BENEFICIÁRIOS CONTEMPLADOS NO QUINTO E SEXTO LOTES DE RECEBIMENTO DO VALE- GÁS Nº 001/2023